
                                                                                                                

Rapadilino- tapaaminen Lahdessa  

  

Tapaaminen järjestetään10.-12.11.2017 Validia Kuntoutus Lahden tiloissa.  

Rapadilino-oireyhtymää sairastaville ja heidän läheisilleen suunnattu tapaaminen tarjoaa 

mahdollisuuden tiedon saamiseen, vertaistukeen ja kokemusten vaihtoon ohjatuissa 

keskusteluryhmissä. Asiantuntijana tapaamisessa on tutkimusprofessori Helena 

Kääriäinen. Tarjolla on lisäksi saunomista, uimista ja rentoutumista mukavassa seurassa. 

Mikäli saamme mukaan myös lapsiperheitä, lastenohjaajat huolehtivat lapsista ja 

järjestävät heille toimintaa aikuisten ohjelman aikana. 

  

Voit ilmoittautua tapaamiseen yksin tai perheesi kanssa. Majoitus on pääasiassa 2 hh 

huoneissa tai perhehuoneissa. Jos haluat 1 hh majoituksen, erotus 2hh majoitukseen pitää 

maksaa itse. Tapaamisen omavastuu on 100€/perhe (2 hlöä tai enemmän) tai 75€/hlö. 

Hintaan sisältyy täysihoito, ohjattu ohjelma sekä lastenhoito aikuisten oman ohjelman 

ajalle. Omavastuusta tulee kotiin erillinen lasku ennen tapaamista. Matkakustannuksista 

vastaa osallistuja itse.  

Tapaaminen alkaa perjantaina 10.11. klo 17 päivällisellä  ja päättyy sunnuntaina 12.11.  
klo 15 mennessä. Voit hakea mukaan alla olevasta linkistä. Hakuaika päättyy 2.10.2017. 
  
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/2a49424b-43e5-4a3b-8111-
27d4da16aaa1?displayId=Fin1339999 
 
Tapaamiseen ilmoittautuneille lähetetään tarkempi ohjelma sähköpostitse hakuajan 
päätyttyä. Paikkoja on varattu 15 henkilölle ja ne täytetään hakujärjestyksessä. 
Mahdollisille peruutuspaikoille voi ilmoittautua, mikäli kysyntä ylittäisi varauksemme.  

                                                                                                                                      
Tervetuloa mukaan! 

 

Mirja Heikkilä  

suunnittelija  
Invalidiliitto ry/Harvinaiset-yksikkö 
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mirja.t.heikkila(at)invalidiliitto.fi 
puh. 044 7650 410 
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